DODATEK ¢. 1
k SoD ze dne 27.8.2018

uzaviceny podle § 2586 a nasl. ob¢. zdakoniku nize uvedeného dne, mésice a roku

Objednatel: Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.
Se sidlem: Bobnicka 712/2, 288 02 Nymburk
IC: 46357009
DIC: CZ46357009

Zastoupeny: Ing. Milosem Peterou, predsedou predstavenstva a.s.

Zhotovitel: MaGe Construction, s.r.o.
Se sidlem: Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5
IC: 24166189
DIC: CZ24166189
Zastoupeny: Ing. Filipem Kosteleckym, jednatelem

IT1. Predmét smlouvy
Predmétem plnéni podle této smlouvy je zhotoveni stavebniho dila (dile jen dila)

+Oprava vodovodniho ifadu na p.¢. 1086/1, 1251/44, 1326/2 v k.u. Benatecka
Vrutice*

Na zidkladé odsouhlasenych zmén vzniklych béhem realizace stavby se smluvni strany

(objednatel a zhotovitel) dohodly na sjednani zmén predmétné Smlouvy o dilo takto
Smlouva o dilo uzaviena dne 27.8.2018 se méni nasledovné:

V. Smluvni cena dila
Bod 5.2. se mént:
Smluvni strany se dohodly na této vysi ceny za dilo:

Puvodni cena dila:

bez DPH 2093 750, 30 K¢
DPH 21% 439 687, 56 K¢
cena celkem véetné DPH 2533 437, 86 K¢

Termin dokonceni stavebnich praci do 31.3.2019 dle klimatickych podminek.


Čecháčková Alena
Obdélník

Čecháčková Alena
Obdélník


Nova cena dila:

bez DPH 2443 750, 30 K¢
DPH 21% 513187, 56 K¢
cena celkem véetné DPH 2 956 937, 86 K¢

Ostatni ustanoveni Smlouvy o dilo se neméni a plati nadale.

Smluvni strany (objednatel a zhotovitel) prohlasuji, Ze do$lo k dohodé o celém obsahu tohoto
dodatku.

Smluvni strany (objednatel a zhotovitel) po pfeéteni tohoto dodatku prohlasuji, ze tento dodatek
byl sepsan na zaklad® pravdivych Gdaji a nebyl ujednan v tisni ani za jinak jednostranné
nevyhodnych podminek. Na diikaz toho pfipojuji svoje podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichz objednatel obdrzi jedno vyhotoveni
a zhotovitel jedno vyhotoveni. Kazdy stejnopis ma pravni silu originalu.

Tento dodatek nabyva platnosti a uCinnosti dnem podpisu smluvnich stran (objednatele a
zhotovitele).

Piilohy dodatku ¢. 1:

a) Vycisleni vicepraci a ménépraci
b) Rekapitulace praci

§. 1. 217 : §. M Lony

Ing. Milo§ Petera Ing. Filip Kostelecky
pfedseda piedstavenstva a.s. jednatel spole¢nosti
objednatel zhotovitel



Čecháčková Alena
Obdélník

Čecháčková Alena
Obdélník

Čecháčková Alena
Obdélník


